L’acta de comprovació del replanteig s’haurà d’estendre en el termini de màxim d’1 mes a comptar 
des de la data de formalització del contracte, d’acord amb el que preveu l’article 237 de la LCSP 
2017. 

Clàusula 4. Pressupost de licitació  

El pressupost base de licitació és d’un milió tres-cents noranta-sis mil sis-cents quinze euros amb 
divuit cèntims (1.396.615,18 €), l’IVA inclòs, amb el desglossament següent: un milió cent cinquanta-
quatre mil dos-cents vint-i-set euros amb quaranta-dos cèntims (1.154.227,42 €) de pressupost net i 
dos-cents quaranta-dos mil tres-cents vuitanta-set euros amb setanta-sis cèntims (242.387,76 €) en